
会員・保護者各位 
2020年 5月 23日(土) 

 
（株）ピュアスポーツ 

福島・福島東・福島南スイミング 
統括所長	 藤井	 洋治郎 

 

営業再開について（福島県） 
	  

	 日頃よりピュアスポーツをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルスの対応により、臨時休館（休業）など大変ご不便とご迷惑をおかけしておりま

した。皆様のご協力に感謝致します。 
	 ５月１４日に福島県の緊急事態宣言が解除され、福島県知事より「休業要請の解除」が宣言され

たことを受けまして、福島県のピュアスポーツにおきまして６月２日（火）より営業を再開致し

ます。大変お待たせ致しました。皆様とまた元気にスイミング活動できることを、スタッフ一同楽

しみにしております。 
	 福島県では新規の感染者が大きく減少している状況ですが、再開にあたり下記の予防策のご理解

とご協力をお願い致します。 

 
	 【再開にあたってのお願い】 
①	 館内ではできるだけマスク着用でお願い致します。 
②	 発熱や体調が優れない方はご来館をお控えください。 
③	 入館の際は入り口に設置の消毒液で必ず手指の消毒をお願い致します 

④	 ギャラリー等で長時間待機とならないようなスクール前の来館と、終了後の速やかな退館に

ご協力をお願い致します。 
⑤	 館内でのご見学は可能ですが、三密にならないようにご見学ください。 

⑥	 更衣室での着替えをスムーズに行うために、可能な限りご自宅で着替え、水着着用のままお

越しください。また、荷物は確実にロッカー内に入れていただくようにお願いします。 
⑦	 バス送迎では、窓を一部開け換気をしながらの送迎を致します。寒くならないような服装で

お越しください。また、出来るだけマスク着用でご乗車いただけますようお願い致します。 
⑧	 お子様のクラスはレッスン開始の１０〜１５分前にプールサイド待機となります。 

 
	 ピュアスポーツと致しましても引き続き館内清掃、消毒、換気、密集しないような工夫など行っ

て参ります。ギャラリー、受付時の対応などでは可能な限りマスク着用で行って参りますので皆様

のご協力もお願い致します。 

 
◎今後も地域の状況や自治体からの要請などにより対、対応が変わってくる場合もございますので、

ご理解を賜りたくご協力をお願い致します。 


